980 YLOJARVI

TALOUSARVION TULOSLASKELMA 2022

100 KESKUSVAALILTK

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT

4000
4001
4005
4012

Kuukausipalkat
Kokous- ja luott.toimi.palkkio
Erilliskorvaukset

Tuntipalkat

HENKILOSIVUKULUT
ELAKEKULUT
MUUT HENKILOSIVUKULUT

4150
4160
4170
4180

Tybnantajan sosiaaliturvamaks.
Tyottdmyysvakuutusmaksut
Tapaturmavakuutusmaksut

Muut sosiaalivakuutusmaksut

PALVELUJEN OSTOT

4340
4342
4343
4350
4360
4410
4420
4470

Toimisto- ja asiantuntijapalv.
ICT-palvelut

Toimistopalvelut

Painatukset ja ilmoitukset
Posti- ja kuriiripalvelut
Majoitus- ja ravitsemuspalvelu
Matkustus- ja kuljetuspalvelut

Muut palvelut

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

4500
4520
4600

Toimisto- ja koulutarvikkeet
Elintarvikkeet

Muu materiaali

MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKATE

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

TP 2020

36

36

O O o o

-1244

-1 208

-1 208

TA+MUUT.
2021

-72 040
-66 049
-5 674
-45 000
-10 250
-5 125
-5 991
-3 547
-2 444
-1011
-1 255
-152

-23 744
-8 029
-2 000

-10 000
-215
-800

-2 500
-200

-3 000

-900

-600

-1 500

-800

-99 584

-99 584

-99 584

TOT 4/2021

-129
-129

-5 454

-5 454

-5 454

TA 2022

55 000

55 000

-57 665
-54 156
-4 156
-45 000
-5 000

-3 509
-1 602
-1 907
-731
-1029
-125

-16 143
-5 000
-3 000

-4 000
-130
-800

-3 000
-200

-2 200

-800

-400

-1 000

-800

-76 808

-21 808

-21 808

Ero%

-20,0
-18,0
-26,8

0,0
51,2

-100,0
-41,4
54,8
22,0
27,7
-18,0
-17,8
-15,4

-32,0
-37,7
50,0

-60,0
-39,5
0,0
20,0
0,0

-26,7

-11,1

-33,3

-33,3

0,0

-22,9

-78,1

-78,1






